
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2017 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII WE WROCLAWIU 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół w mieście Wrocławiu. 

Na podstawie art. 45 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U.2014r Nr 213, poz. 1539 wraz z późniejszymi zmianami), § 7 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego 

pszczół (Dz. U. 2016r, poz. 1123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się  pasiekę stacjonującą we Wrocławiu przy ulicy Kasztanowej 7 za ognisko choroby – zgnilca 

amerykańskiego pszczół. 

§ 2. Wyznaczam  obszar zapowietrzony chorobą obejmujący osiedla Wrocławia położone na terenie 

ograniczonym: 

1) od wschodu ulicą Tyską od skrzyżowania ulicą Opolską dalej Groblą Siechnicko – Książęcą do rzeki 

Zielonej i wzdłuż niej do Grobli Oławskiej i kładki Barani Skok na rzece Oława dalej wzdłuż wału do ulicy 

Opatowickiej do rzeki Odry rzeką Odrą w kierunku zachodnim do wału na wysokości ulicy 

Kożuchowskiej, dalej ulicami Kożuchowską, Chełmońskiego, Siemiradzkiego, do ulicy Olszewskiego, 

Kosiby, Dembowskiego i Kopernika; 

2) od północy ulica Kopernika do mostu Szczytnickiego dalej wzdłuż Odry do ulicy Gnieźnieńskiej i wzdłuż 

wału do Mostu Milenijnego, 

3) od zachodu: ulicami Milenijną, Na Ostatnim Groszu, Estakadą Gądowianką do zjazdu na ulicę 

Strzegomską i Strzegomską do Mostu Strzegomskiego dalej linią kolejową do stacji Wrocław Zachodni 

a następnie w kierunku południowym ulicą Ibn Siny Avicenny do ulicy Mokronoskiej; 

4) od południa ulicami Mokronoską i Kwiatkowskiego do granicy miasta następnie wzdłuż granicy 

Wrocławia do Parku Brochowskiego i dalej ulicami Centralną, Semaforową, Brochowską do skrzyżowania 

z Opolską. 

§ 3. W obszarze zapowietrzonym zakazuję: 

1) przemieszczania bez zezwolenia rodzin pszczelich, matek pszczelich, czerwia, pszczół, pni pszczelich, 

produktów pszczelich, oraz sprzętu i narzędzi używanych w pasiece; 

2) organizowania targów, wystaw, pokazów lub konkursów zwierząt  z udziałem pszczół. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3418



§ 5. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

Powiatowy Lekarz Weterynarii we Wrocławiu: 

K. Niementowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3418


		2017-07-31T13:30:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




